
UCHWAŁA NR XXXIV/423/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 14 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr III/5/2014 Rady Miasta Sandomierza z dnia 11 grudnia 2014 roku 
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Sandomierza i ustalenia ich składów 

osobowych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 17 ust. 3 i 4; § 18 ust. 1 Statutu Miasta Sandomierza 
uchwalonego uchwałą Nr X/80/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 sierpnia 2011 roku 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 249 poz. 2875)   Rada Miasta Sandomierza uchwala co 
następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr III/5/2014 Rady Miasta Sandomierza z dnia 11 grudnia 2014 roku w sprawie 

powołania komisji stałych Rady Miasta Sandomierza i ustalenia ich składów osobowych, zmienionej 

uchwałami: Nr V/23/2015 z dnia 21 stycznia 2015 roku, Nr IX/54/2015 z dnia 22 kwietnia 2015 roku, 

Nr X/83/2015 z dnia 28 maja 2015 roku, Nr XXIII/254/2016 z dnia 13 kwietnia 2016 roku oraz Nr 

XXXIII/398/2016 z dnia 23 listopada 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 3 dopisuje się punkty:

- 12. Piotr Chojnacki

- 13. Mariola Stępień

- 14. Wiesława Sabat

2. W załączniku Nr 7 dopisuje się punkty:

- 10. Sylwester Łatka

- 11. Jacek Dybus

3. W załączniku Nr 8 dopisuje się punkt:

- 10. Jacek Dybus

Id: D13063B2-AC98-4583-B94F-B828CFA32200. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Andrzej Bolewski

Id: D13063B2-AC98-4583-B94F-B828CFA32200. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie pisemnych informacji złożonych przez radnych: Piotra Ckojnackiego, Mariolę Stępień,
Wiesławę Sabat, Jacka Dybusa i Sylwestra Łatkę o wpisanie na listę członków poszczególnych komisji
stałych Rady Miasta Sandomierza, wprowadza się zmiany w załącznikach nr 3, 7 i 8 uchwały Nr III/5/2014
z dnia 11 grudnia 2014 roku w sprawie powołania komisji stałych oraz ustalenia ich składów osobowych,
zgodnie z wykazem zawartym w § 1 niniejszej uchwały.

Id: D13063B2-AC98-4583-B94F-B828CFA32200. Uchwalony Strona 1




